
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

 02.06.2023                                                                                                        № 1243                                                                                                                    

 

О награждении работников общества  

с    ограниченной   ответственностью 

«Морской Стандарт-Бункер» 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в сфере 

морского транспорта, ответственное отношение к исполнению своих 

должностных обязанностей, эффективную профессиональную деятельность, 

заслуги в развитии Петропавловск-Камчатского городского округа и в связи с 

Днем работников морского и речного флота 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Бутакова Михаила Михайловича, капитана танкера «Арно Бабаджанян» 

общества с ограниченной ответственностью «Морской Стандарт-Бункер»; 

1.2 Кремкового Эдуарда Николаевича, старшего механика танкера 

«Пелей» общества с ограниченной ответственностью «Морской Стандарт-

Бункер»; 

1.3 Медведева Олега Вячеславовича, капитана танкера «Кастор» общества 

с ограниченной ответственностью «Морской Стандарт-Бункер»; 

1.4 Мискевича Дениса Юрьевича, капитана танкера «Сократ» общества с 

ограниченной ответственностью «Морской Стандарт-Бункер»; 

1.5 Чернышева Вячеслава Дмитриевича, капитана танкера «Пелей» 

общества с ограниченной ответственностью «Морской Стандарт-Бункер». 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 


